
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は当協会主催のオート

オークションに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染予防対策の一環として、会場にて以下の取組みを実

施しております。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　オークション会場入場時、以下のご対応をお願いいたします。

　　① 「手指のアルコール消毒」をお願いいたします。

　　② 「マスク着用」の上、ご来場をお願いいたします。

　　③  会場内での密集を避けるため、必ず１社１名でのご参加をお願いいたします。

　　④　37.5度以上の発熱症状がある方及び風邪症状のある方の入場は、お断りいたします。

　　⑤　十分な自己防衛策を講じてのご来場をお願いいたします。

ＮＤＡＡ　第４１１回　

 オートオークション 開催のご案内

一般社団法人　長野県自動車販売店協会

オートオークション会（ＮＤＡＡ）

長野県長野市大字高田五分一沖679番地10

℡ 026-228-1460 FAX 026-226-5194

　落札会員の皆様方におかれましては、何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染予防対策のお願い


